בני משק בית שאינם בעלי תעודת זהות ישראלית נשאלים לגבי דתם.

הסיווג לפי דת כולל: יהודים, מוסלמים, נוצרים, דרוזים ודת אחרת (דת אחרת כוללת גם ללא דת ודת לא ידועה).

מהדורה שנייה, פרסום טכני מס' 63, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, 1993.

החל ב-2003, הנתונים מובאים על פי הסיווג האחד של ענפי הכלכלה 1993 - מהדורה שנייה, תשס"ג - 2003. בעקבות זאת, נתגלו שיבושים ביישום כללי הסיווג, בעיקר במפעלים העוסקים ביותר מפעילות אחת. לפיכך, נעשה סימול חוזר.

(ראה הסבר מפורט בפרק "שינויים בענפי כלכלה" בפרסום מיוחד מס' 1265, סקרי כוח אדם, 2004).

משנת 1999 ועד 2002 סווגו היישובים לפי אומדני האוכלוסייה של מפקד האוכלוסין והדירור 1995.

החל ב-2002, סווגו היישובים לפי צורת היישוב כפי שנקבעה על סמך אומדני האוכלוסייה בסוף שנת 2001. משנת 2007, סווגו היישובים על סמך אומדן גודל האוכלוסייה של סוף 2005.

יישובי פיתוח: היישובים המפורטים בתקנות שעודכנו במשך השנים על פי "חוק פיצויי פיטורים, תשכ"ג, 1963".

מחוז ונפה: ראה הסבר במבוא לפרק 2 - אוכלוסייה.

מטרופולין: ראה הגדרה בפרק 2 - אוכלוסייה.

דרגת נייודות לעבודה:

נייד: מועסק מחוץ ליישוב המגורים.

- מועסק בתוך נפת המגורים.

- מועסק מחוץ לנפת המגורים אך בתוך מחוז המגורים.

- מועסק מחוץ למחוז המגורים ביישוב אחד
- מועסק מחוץ למחוז המגורים בשני יישובים